[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Среднинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  10.10.2013г.                               п. Средний                                              № 67

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации городского поселения Среднинского муниципального образования № 55 от 11.09.2013г. «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими администрации городского поселения Среднинского муниципального образования ограничений и запретов, требований о предотвращений или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»
        С целью приведения в соответствие с действующим законодательством ч.4.ст. 13.3,  Закона Иркутской области от 15.10.2007 N 88-оз (ред. от 15.07.2013) "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области", на основании  Протеста прокуратуры г.Усолье-Сибирское от 26.09.2013г. № 07-17-13, руководствуясь ст.ст. 22, 47, Устава городского поселения Среднинского муниципального образования, администрация  городского  поселения  Среднинского  муниципального  образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Внести в Постановление администрации городского поселения Среднинского муниципального образования от 11.09.2013г. № 55 «Об утверждении Порядка и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими администрации городского поселения Среднинского муниципального образования ограничений и запретов, требований о предотвращений или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», следующие изменения:

1.  пункт 18 читать в новой редакции:

   18. «Копия данного правового   акта о применении к муниципальному служащему взыскания с указанием коррупционного правонарушения и нормативных правовых актов, положения которых им нарушены, или об отказе в применении к муниципальному служащему такого взыскания с указанием мотивов вручается муниципальному служащему под расписку в течение пяти дней со дня издания соответствующего акта.»
        2. Главному специалисту по организационным вопросам и кадрам Литвиновой С.В. ознакомить муниципальных служащих с внесенными изменениями и дополнениями в Постановление администрации городского поселения Среднинского муниципального образования от 11.09.2013г. № 55 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими администрации городского поселения Среднинского муниципального образования ограничений и запретов, требований о предотвращений или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».
        3. Специалисту делопроизводителю Сопленковой О.А. опубликовать данное Решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

   4.  Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава  городского поселения

Среднинского муниципального образования                              В.Д.Барчуков